							Wronki, dnia 27 października 2023 roku

Wyjaśnienie nr 1 do treści
Specyfikacji warunków zamówienia

Dotyczy: Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych dla Przedszkola nr 1 "Bajkowy Świat" we Wronkach od 02 stycznia 2024r. do 31 grudnia 2024r. 

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień  publicznych (tj. Dz. U.  z 2023r. poz. 1605 z poźn. zm.), dalej Pzp, informuję, że wpłynął do Zamawiającego wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.
 W związku z powyższym, Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp udziela następującego wyjaśnienia SWZ:
Dotyczy części I zamówienia: Artykuły ogólnospożywcze - I  
Pytanie:
W Formularzu Rzeczowo- Cenowym, Część I, poz. 4 - Dżem Łowicz truskawkowy 100% z owoców, niskosłodzony, opakowanie: słoik 220g , Zamawiający Prosi o cenę powyższego Produktu.
Producent tego Dżemu zmienił opakowanie na 210g
Co w takiej sytuacji ?
Odpowiedź: 
Zamawiający zmienia gramaturę produktu na  słoik  210g – 225g

Pytanie:
[bookmark: _Hlk149296095]W Formularzu Rzeczowo- Cenowym, Część I, poz. 12-Kawa zbożowa ANATOL - klasyczna ekspresowa skład cykoria, żyto 50% - masa netto 147 g (35 torebek x 4,2 g) , Zamawiający Prosi o cenę powyższego Produktu.
Producent tej Kawy wycofał takie opakowanie z Produkcji.
Aktualna kawa to :Kawa Zbożowa Anatol Ekspresowa 20TB 84g .
Co w takiej sytuacji ?
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia w powyższej pozycji na produkt: Kawa Zbożowa Anatol Ekspresowa, skład cykoria, żyto 50% - masa netto 84 g (20 torebek x 4,2g).

Pytanie:
W Formularzu Rzeczowo- Cenowym, Część I:
- Poz. 21- Makaron muszelka mała z pszenicy durum, Lubella lub równowazna, opakowanie 500g
- Poz. 23- Makaron spaghetti z pszenicy durum typu Lubella lub równoważny , opakowanie 500g
- Poz.24- Makaron świderki z pszenicy durum typu Lubella lub równoważny , opakowanie 500g
Producent tych Makaronów zmienił wszystkie opakowania na 400g.
Co w takiej sytuacji ?

Odpowiedź:
Zamawiający zmienia nazwę makaronu na Sulma 

Dotyczy części II zamówienia: Artykuły ogólnospożywcze - II 
Pytanie: 
w Formularzu Rzeczowo- Cenowym, Część II, poz. 17- Paluszki Lajkonik - JUNIOR lub równoważne, opakowanie o masie 250g, Zamawiający Prosi o cenę powyższego Produktu.


Producent tych Paluszków zmienił opakowanie na 180g.
Co w takiej sytuacji ?

Odpowiedź
Zamawiający zmienia gramaturę produktu na  180g


Pytanie:
W Formularzu Rzeczowo- Cenowym, Część II, poz. 29- Woda źródlana typu Żywiec lub równoważna/ opakowanie jednostkowe- butelka plastikowa o pojemności 0,33litra , Zamawiający Prosi o cenę powyższego Produktu.

Producent tej Wody zmienił opakowanie na 310ml.
Co w takiej sytuacji ?
Odpowiedź:
Zamawiający zmienia gramaturę produktu na butelka plastikowa o pojemności 310 – 330 ml


Zamawiający informuje, że dokonane wyjaśnienia treści Specyfikacji warunków zamówienia stają się integralną jej częścią i będą wiążące przy składaniu ofert.
Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.
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